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Description

Ptolemaic Kingdom of Egypt, Ptolemy Il Euergetes, (246-221BC), tetrobol (38mm, 45.789), obv. diademed head of Zeus Ammon right,
rev. TOEMAIQY BAIE around eagle standing left on thunderbolt, head right, cornucopiae over shoulder, E between legs (Svoronos 974)
near very fine

Assorted Ancient Bronze Coins, 34 coins in total, the majority Greek lower denomination coins; mixed grades, an interesting research
project

2x Roman Imperial Denarii, comprising; Trajan, denarius, 19mm, 3.05g, Rome 114-117AD, obv. IMP CAES NER TRAIANO OPTIMO
AVG GER DAC, laureate draped bust right, rev. PM TRP COS VI PP SPQR, Mars walking right, holding spear and trophy (RIC 337,
Sear unlisted) good fine; and, Domitian, denarius, 18mm, ...[more]

Roman Imperial, Tiberius Denarius, 18mm, 3.90g, Lugdunum Mint, after AD16, obv. TI CAESAR DIVI AVG F AVGVSTVS, laureate
head right, rev. PONTIF MAXIM, Livia as Pax, holding branch and sceptre, seated right on a chair with plain legs (RIC 26, Sear 1763)
obv. slightly off centre o/wise good fine; toge ...[more]

Mixed Collection of Roman Coins, 31 coins comprising both Imperial and Provincial issues, includes 3x large silver tetradrachms and a
counterfeit republican denarii; mixed grades, an interesting research lot

Assorted Roman Imperial Folles, approx. 180+, the majority AE4 Constantine | and later issues, including city commemoratives; mixed
grades however most are identifiable, laid out across three coin trays and housed in a steel suitcase, an interesting research lot

Byzantine Empire, Anastasius | Gold Tremissis, 1.45g, Constantinople Mint ¢.491-518AD, obv. DN ANASTASIVS PP AVG, pearl
diademed, draped, cuirassed bust right VICTORIA AVGVSTOR(VM), Victory walking right, head left, holding wreath and cross on globe,
CON(OB) in exergue (SB 8) the coin has been somew ...[more]

Kingdom of Mercia, Offa, Penny, Light Coinage, (0.57g) attributed to Canterbury Mint ¢.765-792, moneyer Ealred, obv. OFFA R[EX],
bust of Offa facing right, rev. EALRED in the angles of a long cross-crosslet with central lozenge panel containing a small cross with a
trefoil in each angle, (according ...[more]

William I, Penny, PAXS type, 1.39g, London Mint, moneyer Aelfred, obv. +PILLELM REX, facing crowned and diademed bust, sceptre
to right, rev. +IELFRED ON LV, cross pattée, one letter of paxs in each angle (N.848, S.1257) some areas of flatness o/wise good fine,
sold with old cabinet ticket and Baldw ...[more]

Miscellaneous Hammered Coins, approx. 60 pieces, including many cut halfpennies and farthings, assorted monarchs and
denominations; mixed grades

An Assortment of Hammered Coins, 29 pieces in total, mostly full coins but some cut or broken coins, various monarchs and
denominations includes 2x Henry Il long cross pennies and many other interesting identifiable coins; mixed grades

3x Elizabeth | Coins, comprising; shilling, sixth issue, 5.55g, mm. woolpack (N.2014, S.2577) near fine; sixpence, 1572, 3.04g, mm.
ermine, (N.1997, S.2562) portrait weak but otherwise nicely toned and good fine, better in parts; and, half groat, sixth issue, 0.98g, mm.
crescent, two pellets behind ...[more]
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Elizabeth I, Threepence 1567, third and fourth issues, 1.56g, mm. coronet, ear showing on bust (N.2000, S.2566) nice full flan, good
detail to shield, very fine or nearly so

James |, Sixpence 1606, second coinage, 2.57g, mm. rose, fourth bust (N.2100, S.2658) near fine; together with, James I, penny 1688
(S.3417) very fine; and, an Edward I, long cross penny, London Mint, well struck on a nice full flan (3)

Charles I, Shilling, 6.32g, mm. triangle in circle, group F (N.2231, S.2799) cleaned and polished, about fine; together with; Henry lll, long
cross penny, post-provincial phase, Class 5¢, moneyer Willem, mint Canterbury (N. 993 S.1369) some flat spots, good portrait, good
fine; and, a Victoria, doub ...[more]

Charles I, Shilling, group F, 6.12g, mm. unclear, likely triangle in circle (N.2231, S.2799) some edge nibbles o/wise good fine; together
with George I, shilling 1758 (S.3704) very fine; and, George lll, sixpence 1787, with semée of hearts (S.3749) very fine (3)

Small Assortment of 17th Century Coins, comprising; James |, shilling, second coinage, 5.34g, mm. escallop, fourth bust (N.2100,
S.2655) near very fine with good portrait but holed at 12 o'clock; Charles |, sixpence, group F, 2.84g, mm. triangle in circle, type 4.3
(N.2231 S.3817) fine; Charles II, ...[more]

Charles Il, Crown 1676, V.OCTAVO (Bull 397, ESC 51, S.3358) ex-mount with marks to obverse o/wise good fine; together with, James
1, shilling, first coinage, mm. and bust unclear, (likely S.2646) near fine; and, Anne, halfcrown 1707E, SEXTO, Edinburgh Mint (Bull
1379, ESC 575, S.3605) fine (3)

Scotland, Charles Il, Eighth Dollar 1676 (S.5622) fine, better in parts; together with; Charles Il, sixpence 1679 (S.3382) fine; and,
Charles Il, fourpence 1673 (S.3384) fine (3)

Assorted Pre-Victorian Farthings, 16 in total, to include; Charles Il, 1672 and 1674?; William Ill, date unclear; George, 1721; George Il,
1734, 1736 and 1754; George Ill, 1773, 1799 and 1807; George 1V, 1821, 1823, 1825, 1826 and 1829; and, William IV, 1834; mixed
grades, generally fine or about so

10x Pre-Victorian Sixpences, to include; William Ill, date unclear; Anne, (2x) 1711, one of which is holed; George II, 1746 LIMA, 1757
and 1758; George Ill, 1787 very fine and 1816; George 1V, 1826; and, William IV 1835; mixed grades, generally fine or nearly so unless
mentioned

Anne, Shilling 1711, fourth bust, plain angles (Bull 1408, ESC 1158, S.3618) dark patina, very fine with good edge and surfaces

Assorted 18th Century Shillings, 9 coins in total to include; Anne, 17087 E*, Edinburgh bust (S.3615) scarce; 1709, third bust, plain
angles (S.3610); and 1711, fourth bust, plain angles (S.3618); George I, 1720, first bust, plain angles (S.3646); (2x) 1723, first bust,
SSC in angles (S.3647); Georg ...[more]

George |, Halfcrown 1715, SECUNDO, roses and plumes in angles (Bull 1550, ESC 587, S.3642) one or two very minor edge
imperfections, somewhat uneven toning, excellent edge and surfaces, some slight wear to the highest points but otherwise a lovely
example of a scarce coin with some traces of origina ...[more]

George I, Sixpence 1728, roses and plums in angles (Bull 1740; ESC 1606, S.3707) very fine; sold together with a small assortment of
Maundy oddments, comprising; George Il, twopence 1766; Victoria, fourpence 1871; Victoria twopence 1838; and a Victoria, model
quarter farthing 1848 (5)

George I, 'Cartwheel' Twopence 1797 (S.3776) very fine; together with; Charles Il, farthing 1673 (S.3394) cleaned o/wise fine; and,
Victoria, penny 1859 (S.3948) good very fine (3)
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George Il, Halfpenny 1749 (S.3719) very fine, sold with cabinet ticket noting that the coin was 'found at Fort William Henry 1957". Fort
William Henry was a British fort located in Northern New York State. It was captured by French and Native American forces after a brief
siege. Following an agreeme ...[more]

A Collection of George Il Contemporary Counterfeit Halfpennies and Farthings, 50 coins in total, all appear to be cast contemporary
counterfeits, a few in brass and one or two Irish issues, likely for colonial use, includes a George Il 1773 counterfeit/evasion issue with
GEORIVS error. There was a ...[more]

A Collection of George Il Contemporary Counterfeit Halfpennies, 54 coins in total, all appear to be cast contemporary counterfeits, a few
in brass, likely for colonial use. There was a great shortage of lower denomination copper coinage during the mid-17th century leading
to a huge number of counter ...[more]

Mixed 18th and 19th Century Copper Coins, 18 coins in total to include; 1x twopence, 1797; 6x pennies, 1797, 1807, 1826, 1831, 1841
and 1864 graffitied around the lighthouse; 11x halfpennies, 1694, 1721, 1749, 1775, 1799, 1806, 1826. 1834, 1853, 1860 and 1862;
mixed grades

10x UK Crowns, to include; George Ill, 1820; Victoria, (3x) 1889, 1890, 1891, 1893, 1895; and George V, (2x) 1935, both extremely fine
or better; together with a George IV shilling 1826 and a Victoria, double florin 1887; mixed grades generally near fine to very fine (12
coins)

9x Mixed UK Halfcrowns, comprising; George lll, 1816; George 1V, date unclear; William 1V, 1835; Victoria, 1845, 1881, 1889, 1895 and
1899; and, George V, 1916; mixed grades, generally fine or nearly so

A Small Assortment of George Il Coins, 5 in total comprising; shilling 1787, without semée of hearts (S.3743) near extremely fine; (2x)
sixpences 1787, with semée of hearts (S.3749) near extremely fine and very fine; sixpence 1787, without semée of hearts (S.3748)
extremely fine but wiped; and, six ...[more]

6x High-Grade Shillings, comprising; George Il 1816, one or two minor edge imperfections o/wise near extremely fine; Victoria 1893,
about uncirculated with full lustre; Edward VIl 1902, about uncirculated with full lustre; and George V 1911, about uncirculated with full
lustre; 1926, uncirculated w ...[more]

Assorted 20th Century Shillings, 20 coins in total to include; George lll, 1817; George 1V, 1821, 1823 scarcer date, 1825, 1825 (3x)
1826 and 1829 scarcer date; William 1V, 1834, (2x) 1836 and 1839; and, Victoria, 1839 (2x) 1877, 1881, (2x) 1883 and 1889 small
Jubilee head, scarce; mixed grades, gen ...[more]

Bank of England, Dollar, Contemporary Counterfeit; a silver-plated base metal 8 reales, dated 1795 and marked for Potosi Mint, with
counterfeit countermark bust of George IlI; (cf. S.3765A) plating wearing off some of the high points, o/wise both coin and countermark
very fine; sold together with an ...[more]

6x UK Silver Crowns, comprising; George IV 1822 TERTIO; Victoria, 1889 graffiti, 1891 gilded and 1900; and, 2x George V 1935; sold
together with a group of British and World miscellaneous coinage, including a Russia ruble 1897; Denmark 2 kroner 1875; a George Ill
‘Cartwheel;' twopence and a range of ...[more]

10x UK Crowns, to include; George IV, 1821 SECUNDO,; Victoria, (4x) 1889, 1890, 1891, 1892; and, George V (2x) 1935, one of which
good extremely fine with lustre; mixed grades, generally fine to very fine unless previously mentioned

10x UK Crowns, comprising; George 1V, 1822 TERTIO; Victoria, (3x) 1889, 1890, 1892, 1892, 1899; and (2x) George V, 1935 both
extremely fine or better; mixed grades generally fine to very fine unless mentioned

George |V, Halfcrown 1826 (Bull 2375, ESC 646, S.3809) very fine
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4x Young Head Victoria Crowns, comprising; 1844 star stops; and, (3x) 1845 cinquefoil stops (all S.3882) some signs of cleaning,
o/wise all fine - good fine

12x Victoria, Crowns, comprising; (2x) 1887, (2x) 1889, (2x) 1891, 1893, (3x) 1897 and (2x) 1900; some coins have been cleaned and
polished, o/wise generally fine to near very fine

12x UK Halfcrowns, full run of Victoria 'old head' issues, comprising; 1893, 1894, (2x) 1895, 1896, (3x) 1897 one of which good very
fine, 1898, 1899, 1900 and 1901; generally fine unless previously mentioned

12x UK Halfcrowns, including a full run of Victoria 'Jubilee head' issues, to include; George lll, 1816; George 1V, 1820; and Victoria,
1844, 1877, 1880, 1881, 1887, 1888, 1889, 1890, 1891 and 1892; mixed grades, generally fine

15x UK Halfcrowns, all pre-1920 issues, coins from the reigns of Victoria, Edward VII and George V; mixed grades

Victoria, Penny 1841, no colon after REG (S.3948) extremely fine or nearly so with traces of mint lustre; together with Victoria, halfpenny
1841 (S.3949) a few verdigris sports and a patch to left edge, o/wise extremely fine with traces of lustre; and (2x) Victoria, halfpennies
1860, both with beade ...[more]

6x High-Grade Victoria Pennies, all old head issues comprising; 1896, (2x) 1897, 1899, 1900 and 1901 (all S.3961); all at least
extremely fine - good extremely fine or better, all with varying degrees of lustre, the 1899 with full lustre, a nice group

Victorian Farthings, 31 coins in total comprising; 1839, 1840, 1841, 1842, 1843, 1847, 1853, 1854, 1858, 1860, 1862, 1864, 1869, 1878,
1879, 1881H, 1882H, 1883, 1885, 1887, 1892, 1893, 1894, (2x) 1895, 1896, 1897, 1898, 1899, 1900 and 1901; mixed grades

Edward VII, Crown 1902 (S.3978) very fine; together with George 1V, crown 1821 SECUNDO (S.3805) near fine; and, Victoria, crown
1888 (S.3921) near very fine (3)

Assorted UK Silver Coins, comprising; 5x George V, crowns 1935; 2x Victoria, double florins 1887, Roman and Arabic 1; 7x halfcrowns,
(3x) 1887, 1909, 1910, 1918 and 1937; 2x florins, 1887 and 1897; and, shilling 1887; some coins have been cleaned and polished
o/wise generally very fine (17 coins)

2x George V, Florins 1914 and 1916 (both S.4012) both good extremely fine with lustre; together with, 2x George V, shillings 1915 and
1916 (both S.4013) both uncirculated or practically so with lustre, a nice high-grade group (4)

4x High-Grade George V Florins, comprising 1918 (S.4012); 1923 (S.4022A); 1928 and 1936 (both S.4038); all at least extremely fine,
some uncirculated, all with mint lustre

George V, Type Set Collection, comprising type sets for each year 1911-1926, each from halfcrown to farthing, nearly all gaps complete,
1926 is missing halfcrown and halfpenny, and 1925 a modified head halfpenny, o/wise all complete including KN and H pennies; all
neatly laid out in an album, mixed ...[more]

27x UK Halfcrowns, all pre-1947 issues, from the reigns of George V and VI, includes key dates 1926 and 1930; mixed grades, some in
high grade

2x British Pre-Decimal 19th and 20th Century Coin Albums, containing approx. 450+ coins, including halfcrowns, florins, shillings,
sixpences, silver threepences, brass threepences, pennies and halfpennies, mostly from the reigns of George V, George VI and
Elizabeth II, but with some earlier examples ...[more]



56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

3x British Pre-Decimal Coin Albums, comprising; George V 1927-1938; George VI 1937-1951; and, Elizabeth 1l 1953-67; the first two
albums with year typeset cards for a coin of each denomination and the last ordered by denomination, albums mostly complete with
many pre-1920 and pre-1947 silver coins; ...[more]

An Assortment of Pre-Decimal Specimen Sets, including The Jubilee Coinage of Queen Victoria; George V silver threepence 1911-
1936; Great Britain 1913; Great Britain 1935; Great Britain 1948 and Great Britain 1965; all coins encapsulated in plastic display cases;
sold together with 5x Royal Mint sets ...[more]

Assorted UK and World Silver Coins and Medals; comprising; 3x UK crowns, 1820, 1821 and 1890; 4x UK florins, 1852, 1872, 1887
extremely fine, and 1933; a USA 'Morgan' dollar 1921; Australia, florin 1927, extremely fine; 2x UK medals, 1897 Diamond Jubilee and
1902 Edward VII Coronation; together with ...[more]

Mixed Pre-1920 Silver Coinage, mixed denominations and grades, net weight 427.4g

Assorted British Pre-1947 Silver Coinage, 50% silver, mixed grades and denominations, net weight 904.4g

Mixed Pre-1947 Silver Coinage, mixed denominations and grades, net weight: 587.7g

Mixed Pre-1947 Silver Coinage, 50% silver, mixed denominations and grades, net weight: 842.6g

Guernsey, Double 1830, with stop before date (S.7202) extremely fine with dark patina, rare variety

Channel Islands and Isle of Man, assorted copper and bronze coins, 20 coins, 18th and 19th-century issues including 1x 20th century
coin, highlights include an Isle of Man, penny 1813, very fine; mixed grades

Channel Islands and Isle of Man, Assorted Silver Proof Coins, 11 in total comprising; 9x crown-sized coins and 2x smaller pound-sized
coins; mixed grades generally uncirculated or about so, all unboxed

British Trade Dollar, 1899B, Bombay Mint, (KM#T5) very fine

Mixed British Colonial Silver Coinage, 22 coins from India, Straits Settlements, Newfoundland, British West Africa, Fiji, Rhodesia,
Ceylon and Cyprus; highlights include a Straits Settlements, dollar 1908 and a Newfoundland, 50 cents 1874; mixed grades, with some
interesting coins

A Collection of British and World Coins, mostly copper and bronze issues with some silver coins, highlights include; George I,
'Cartwheel' twopence 1797, fine; George V silver coronation medal; some large size silver coins from France and Canada; a range of
18th and 19th century British copper coi ...[more]

Australia and New Zealand, Assorted Silver Coins, approx. 50 coins including some larger crown silver coins, some of which are fine
silver, all 20th-century issues with one or two coins from the Cook Islands, mixed grades, net weight: 5049

Canada, Assorted Silver Coinage, comprising approx. 40 coins including 5 base metal issues, highlights include 5x 50 cent coins, 1870,
1909, 1917, 1918 and 1942, together with a range of other mostly 20th century coins; mixed grades

8x Canada, Silver Dollar Coins, to include; 1935, 1936, 1939, 1946 fine, 1949, 1950, 1951 and 1952; mixed grades, generally extremely
fine unless mentioned
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Assorted Canadian Silver Coins, 22 coins, all Elizabeth Il issues, comprising 3x 10 cents, 4x 25 cents, 4x 50 cents, 9x dollar coins,
mostly commemoratives, 1958, (3x) 1964, 1966, 1976, 1977 and 1979; 2x five dollar coins, 1976 Montreal Olympics and 1999 fine silver
maple leaf; a high-grade group

Denmark and Sweden, Miscellaneous Coins; 26 coins in total; highlights include; Denmark, 2 kroner 1876, and kroner 1892; and
Sweden, 2 kroner 1900 and 1 krone 1876; an interesting selection of late 19th century and first half of the 20th century coins, most in
silver or billion, mixed grades

France, Assorted Five Franc Coins, comprising; 1812A, 1831W, 1822A, 1846A, 1850A, 1856A, 1868BB and 1873A, together with a
Louis XVI, ecu 1790A and a small assortment of other lower denomination French silver coins; mixed grades, generally fine to very fine
(17 coins)

Germany, Assorted Coins, comprising 49 mostly silver coins with a few base metal issues, including; 19th-century German states
issues, notgeld, tokens, Weimar Republic coins including a 5 mark 1932, Nazi coins and more recent West German issues, including a
number of silver commemorative 10 mark coi ...[more]

Germany, Comprehensive Collection of Pfennig Coins, comprising approx. 1100 coins; consisting of 1, 2, 5 and 10 pfennig coins
spanning from German reunification in the 1870s to pre-euro issues, a huge collection with most years being represented, a must for
any collector of German coins; mixed grade ...[more]

Prussia, Assorted Silver Coins, 11 coins to include; 5 marks, 1876 and 1914; sieges thaler 1871; 3 marks 1913 and 1913; 2 marks (3x)
1876, 1899 and (2x) 1913; mixed grades with some in high grade

Norway, Miscellaneous Coins, 9 in total comprising; 25 kroner 1970, 10 kroner 1964, 1 krone 1898, 1 krone 1951, 50 ore 1893, 50 ore
1946, 25 ore 1900, 5 ore 1902 and 2 ore 1897; mixed grades

Mixed European Silver Coinage, comprising approx. 65 coins from Austria; Ireland, including 2x halfcrowns 1934 and 1940 and 2x 50th
anniversary of the Easter Rising 10 shillings; Belgium; and, The Netherlands, including some earlier 18th century provincial stivers and
some 20th century 2.5 guilder c ...[more]

Mixed European Silver Coinage, 26 coins in total from Bulgaria, Finland, Monaco, Luxembourg and Serbia/Yugoslavia, highlights
include a Bulgaria, 5 leva 1894; and, an assortment of Finnish post-1950 silver commemorative coins with attractive designs; mixed
grades, some high-grade examples

Russia, A Comprehensive Coin Collection, containing approx. 320 coins, both 19th and 20th-century issues, spanning the Russian
Empire, USSR and Russian Federation, includes 5x silver ruble coins, (2x) 1896, 1898 and (2x) 1899; a full page of 10 kopek coins,
including many Empire silver issues starti ...[more]

A Group South Africa 5 Shillings/ 50 Cent Coins, 10 in total comprising; 1948, 1951, (3x) 1952, 1953, 1956, 1960 and (2x) 1961; mostly
high grade examples, many EF or better with lustre

South Africa, Assorted Silver Coinage, 24 coins in total, highlights include; 5x 5 shillings coins, 2x 19th century Z.A.R coins, together
with a range of other 20th century South African coins of mixed denominations; mixed grades, net weight 312.3g

Spanish Empire, Mexico, 8 Reales 1737, Mexico City Mint, obv. crowned shield of arms, rev. crowned globes flanked by crowned pillars
(Cal. 1446, KM#103) sold with cabinet ticket claiming the coin is from the wreck of the Dutch Ship Rooswijk which sunk in 1740 off the
coast of Kent; some light corros ...[more]

Spanish Empire, Mexico, 8 Reales 1737, Mexico City Mint, obv. crowned shield of arms, rev. crowned globes flanked by crowned pillars
(Cal. 1446, KM#103) some light corrosion o/wise good very fine, has the appearance of a shipwreck find, sold with cabinet ticket
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Spanish Empire, Mexico, 8 Reales 1802, Mexico City Mint, obv. bust of Charles IV, rev. crowned shield of arms flanked by pillars (Cal.
975, KM#109) appears to have been struck on a damaged planchet, very fine and an interesting error

Spanish Empire, Assorted Silver Coins, 30 coins in total comprising; (8x) 2 reales, 1747, 1773, 1775 holed, 1776, 1808, all Mexico City
Mint, 1799 Nueva Guatemala, 1800 Santiago and 1816 Potosi; (16x) 1 real, 1776 holed, 1781, 1782, 1787, 1787, 1804, 1821, all
Mexico City Mint, 17?3 holed, 1778 hole ...[more]

Miscellaneous South and Central American Silver Coins, 32 coins in total, 19th and 20th century issues from: Mexico, Guatemala,
Dominican Republic, Bolivia, Ecuador, Colombia, Peru and Chile; mixed grades, many high grade examples, net weight approx. 300g

Central and South America, Extensive Coin Collection, comprising 1000+ coins split across two folders, countries represented include;
Mexico, Colombia, Peru, Guatemala, Nicaragua, Honduras, Dominican Republic, Panama, Ecuador, and Chile. A huge collection of
mostly 20th-century coins with some 19th- ...[more]

USA, Half Dollar 1820, 'capped bust,' curl base 2, small date (KM#37) fine

USA, Dime 1829, small10C (KM#48) very fine - good very fine; together with; USA, 5 cents 1867, without rays (KM#97) near very fine;
and, USA, quarter 1920S, San Francisco Mint (KM#145) very fine (3)

USA, 'Morgan' Dollar 1881S, San Francisco Mint, usual bag marks and contact marks o/wise about uncirculated with lustre and
peripheral toning; together with, 19040, New Orleans Mint, good extremely fine with lustre and peripheral toning (2)

USA, 5x Large Cents, to include; 1817 13 stars, 1836, 1843 petite head small letters, 1848 and 1853; together with a 2 cents 1864 and
10x assorted 19th century 1 cent coins; mixed grades (16 coins)

USA, 19th Century Silver Coins, 9 coins to include; 4x half dollars, 1853 arrows and rays, 1892 Columbian Exposition, 1893 Columbian
Exposition and 1898; 4x quarters, 1853 arrows and rays, 1877S, 1892 and 1900; and, 10 cents 1831; mixed grades, generally fine -
very fine

USA, Assorted Dimes and Nickels, 11 coins to include; (5x) dimes, 18410, 1853, 1856, 1887 and 1893; (5x) half dimes/ nickels, 1832
holes, 1849, 1853, 1869 and 1913; and (2x) three cents, 1853 and 1865; mixed grades

Mixed USA Silver Dollars and Half Dollars; 7 coins comprising; 2x 'Peace’ dollars, 1922 and 1925; 2x 1oz fine silver eagles 1992 and
2014, 2x silver half dollars 1982, celebrating 250th anniversary of the Birth of George Washington' and a Northwestern Territorial Mint
1oz fine silver trade unit 1987 ...[more]

Assorted USA Silver Dollars, 6 coins to include (2x) 'Peace’ dollars 1922 and 1923, both encapsulated and about uncirculated; and (4x)
loz fine silver eagles, comprising; 2003, uncirculated; 2006, encapsulated and boxed with certificate; 2019, encapsulated by PCGS and
graded PR70DCAM, boxed; and, 20 ...[more]

USA, Assorted 20th Century Coinage; the vast majority silver issues, to include, Eisenhower dollars, Kennedy half dollars, Franklin half
dollars, Liberty walking half dollars, quarters and dimes; an interesting collection, mostly pre-1964, mixed grades, net weight: 780g

12 x USA, loz Fine Silver Eagles 2020; encapsulated and housed in presentation case, total weight one troy pound of .999 silver, coins
uncirculated

Three World Coin Albums, comprising approx. 1800 coins, the vast majority 20th-century issues, including coins from the following
countries; Algeria, Bulgaria, CFA Franc area, China, Croatia, Djibouti, Estonia, Finland, French Indochina, French Polynesia, Libya,
Luxembourg, Madagascar, Mali, Monaco, ...[more]
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Assorted World Silver Coinage, 20 coins comprising; 3x Maria Theresa Thalers; 2x Mexico 25 pesos 1968, Olympic commemorative;
UK, 1oz fine silver Britannia 1998; (2x) Bermuda crowns 1964; together with a range of other commemorative and circulation coins from
UK, Greece, Poland, Romania, Lebanon, Mo ...[more]

Miscellaneous World Silver Coins, consisting of coins from Egypt, Palestine, Italy, Spain and Switzerland, highlights include an Egypt 20
girsh 1896, Palestine 100 mils 1935 and Switzerland 5 francs 1923; mixed grades of silver, net weight: 301.1g (38 coins)

6x World Silver Proof Coins, comprising; 4x China, 1oz fine silver Panda's, (2x) 2014, both encapsulated in PCGS holders and graded
MS70, (1x) 2014 and (1x) 2015; Australia ' Year of the Dragon' fine silver 20z coin 2000; and a UK, Royal Mint, 10z fine silver coin 2015,
‘Lunar Year of The Sheep' edi ...[more]

Anne, Guinea 1714, third draped bust (S.3753) a few contact marks and hairlines o/wise fine

George lll, Guinea 1794, fifth laureate head (S.3729) contact marks and some hairlines to reverse field, minute trace of possible mount
at 12 o'clock, o/wise very fine

George IV, Sovereign 1827, (Marsh 12, S.3801) good very fine

George |V, Sovereign 1827, (Marsh 12, S.3801) very minor edge imperfection at 10 o'clock o/wise very fine or about so

Victoria, Two Pounds 1887 (Marsh T25, S.3865); extremely fine

Victoria, Sovereign 1862, wide date (Marsh 45, S.3852D) good very fine

Victoria, Sovereign 1869, die no. 8 (Marsh 53, S.3853) near very fine

3x Victoria, Sovereigns 1885M, 1890M and 1899M, young head, jubilee head and old head issues, all Melbourne Mint; all encapsulated
and boxed, grading good very fine - extremely fine

Victoria, Sovereign 1886M, Melbourne Mint, St. George reverse; good very fine

Victoria, Sovereign 1887; near extremely fine with lustre

Victoria, Sovereign 1892M, Melbourne Mint; near very fine, reverse better

Victoria, Sovereign 1893; near very fine

Victoria, Sovereign 1896; near very fine

Victoria, Sovereign 1897M, Melbourne Mint; extremely fine with lustre

Victoria, Sovereign 1900; very fine

Victoria, Sovereign 1901; very fine, the lowest mintage year for London Mint, old head sovereigns

Victoria, Sovereign 1901; very fine



121 Victoria, Half Sovereign 1896; fine

122 3x Half Sovereigns, to include; Victoria 1897, fine; Victoria 1901, fine; and, George V 1913, very fine
123 Victoria, Half Sovereign 1900; good fine

124 Edward VII, Sovereign 1902; good very fine

125 Edward VII, Sovereign 1902; very fine

126 Edward VII, Sovereign 1902; very fine

127 Edward VII, Sovereign 1902M, Melbourne Mint; near very fine

128 Edward VII, Sovereign 1902P, Perth Mint; good very fine

129 Edward VII, Sovereign 1904; good very fine

130 Edward VII, Sovereign 1905; very fine

131 Edward VII, Sovereign 1908; one or two edge imperfections o/wise very fine

132 Edward VII, Sovereign 1909; very fine

133 Edward VII, Sovereign 1909P, Perth Mint; very fine

134 Edward VII, Sovereign 1909; one or two edge imperfections o/wise near very fine
135 Edward VII, Sovereign 1910; very fine

136 Edward VII, Sovereign 1910, very fine; and, George V, Sovereign 1911, very fine (2)
137 Edward VII, Sovereign 1910, good very fine

138 3x Edward VII, Half Sovereigns, 1904, 1907 and 1908; grading fine - very fine

139 Edward VII, Half Sovereign 1904; slightly bent flan with a few scratches, near fine
140 George V, Sovereign 1912; very fine

141 George V, Sovereign 1912; good very fine

142 George V, Sovereign 1913; near extremely fine with lustre
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George V, Sovereign 1914; near extremely fine

George V, Two-Coin Sovereign Set, comprising 1914, extremely fine with lustre; and, 1918I, Bombay Mint, extremely fine with lustre;
both coins encapsulated and boxed with certificates

2x George V, Sovereigns 1914 and 1918P; both coins encapsulated and housed in ‘'The Remembrance Collection' box and outer box
with certificate; coins extremely fine and good very fine respectively

George V, Sovereign 1915; about extremely fine with lustre

George V, Half Sovereign 1911; good fine

George V, Half Sovereign 1911; very fine

George V, Half Sovereign 1912; slight edge imperfection o/wise good very fine

George V, Half Sovereign 1913; near extremely fine

George V, Half Sovereign 1913; scratched across bust, o/wise very fine

George V, Half Sovereign 1914; very fine

George V, Half Sovereign 1915; extremely fine with underlying lustre

George V, Half Sovereign 1925SA, Pretoria Mint; extremely fine with lustre

George VI, Proof Sovereign 1937, plain edge (Marsh 296B, S.4076) hairlines and a few trivial contact marks o/wise extremely fine -
good extremely fine, scarce with a mintage of only 5,501

Edward VIII, Replica Fantasy Sovereign 1936, hallmark to the edge (.375 gold, 22mm, 6.04g) handling marks, o/wise extremely fine

Elizabeth I, Gold Five Pounds 1989, struck to commemorate the 500th anniversary of the sovereign, no.2309 (.917 gold, 36.02mm,
39.949), encapsulated and boxed with certificate, very minor spot on obverse left field o/wise brilliant uncirculated

UK, Gold Proof Two Pounds 1986, struck to commemorate the Commonwealth Games in Scotland, no.915, (.917 gold, 28.4mm,
15.989), encapsulated and boxed with certificate, practically as struck

Elizabeth I, Gold Proof Two Pounds 1989; struck to commemorate the 500th anniversary of the sovereign, obv. Elizabeth Il seated in
King Edward's chair, rev. crowned Royal Shield of Arms set in a double Tudor rose; encapsulated and boxed, uncirculated

Elizabeth II, Sovereign 1957; encapsulated and boxed with certificate, about uncirculated with lustre

Elizabeth Il, Proof Sovereign 1979; encapsulated and boxed, practically as struck

Elizabeth Il, Proof Sovereign 1980; encapsulated and boxed with certificate, possible signs of handling o/wise uncirculated
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Elizabeth 1l, Proof Sovereign 1980; encapsulated and boxed with certificate, handling marks o/wise practically as struck

3x Elizabeth Il, Sovereigns 2014; all encapsulated with certificates, all brilliant uncirculated

UK, Gold Proof Collection 1983, three-coin set containing; two pounds, sovereign and half sovereign; all coins encapsulated and housed
in case of issue with certificate, as issued

UK, Gold Proof Collection 1984, three-coin set comprising; five pounds, sovereign and half sovereign; all coins encapsulated and
housed in case of issue with certificate, as issued

UK, Gold Proof Three-Coin Sovereign Set 2002, Golden Jubilee edition, comprising; double sovereign, sovereign and half sovereign,
each with Golden Jubilee reverse shield design by Timothy Noad, limited edition n0.395/5000; encapsulated in Royal Mint case of issue
with certificate of authenticity, as ...[more]

Elizabeth Il, Proof Half Sovereign 1980; encapsulated and boxed with certificate, signs of handling o/wise aUNC

Elizabeth II, Proof Half Sovereign 1980; encapsulated and boxed with certificate; practically as struck

Elizabeth II, Proof Half Sovereign 1980; encapsulated and boxed with certificate, some haziness o/wise practically as struck

Elizabeth 1l, Proof Half Sovereign 1980; encapsulated and boxed with certificate, a little haziness o/wise about as issued

Elizabeth II, Proof Half Sovereign 1980; encapsulated and boxed with certificate, about as struck

Elizabeth II, Proof Half Sovereign 1982; encapsulated and boxed with certificate, practically as struck

Elizabeth II, Proof Half Sovereign 1986; encapsulated and boxed with certificate, as issued

Britannia Gold Two-Coin Proof Set 1987, comprising; 25 pounds (.917 gold, 22mm, 8.51g) and 10 pounds (.917 gold, 16.5mm, 3.41g),
both coins encapsulated and housed in Royal Mint case of issue with certificate; practically as struck

Royal Mint, Gold Proof Britannia Collection 2002; four proof coin set comprising; 1oz £100, 1/20z £50, 1/40z £25 and, 1/100z £10, set
no.289/1000; all coins encapsulated and housed in presentation case with certificate

UK, Britannia Four-Coin Gold Proof Set 2008, including; 1oz £100 coin, 1/20z £50 coin, 1/40z £25 coin and 1/100z £10 coin, set
n0.320/1250; all coins encapsulated and boxed with certificate with outer box, as struck

Elizabeth Il, Proof Sovereign 2015, fifth portrait first edition; boxed with certificate and booklet and top half of outer box, handling marks
and discolouration o/wise extremely fine

Elizabeth I, Gold 1/40z Coin 2016, Queen's Beasts, Lion of England edition, £25 face value, (.999 gold, 22mm, 7.8g) encapsulated with
certificate, brilliant uncirculated

Elizabeth II, Gold 1/40z Coin 2016, Queen's Beasts, Lion of England edition, £25 face value, (.999 gold, 22mm, 7.8g) encapsulated with
certificate, brilliant uncirculated

Elizabeth I, Gold 1/40z Coin 2016, Queen's Beasts, Lion of England edition, £25 face value, (.999 gold, 22mm, 7.8g) encapsulated with
certificate, brilliant uncirculated



Elizabeth II, Gold 1/40z Coin 2016, Queen's Beasts, Lion of England edition, £25 face value, (.999 gold, 22mm, 7.8g) encapsulated with
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certificate, brilliant uncirculated

183 Elizabeth Il, Proof Sovereign 2019; encapsulated and boxed with certificate and booklet, as struck

184 Elizabeth I, Gold Proof Sovereign 2022, featuring Royal Coat of Arms reverse by Timothy Noad, n0.8925/13040; encapsulated and
boxed with certificate and outer box, as issued

185 Royal Tudor Beasts, 1/40z Gold Proof £25 2022, The Seymour Panther edition, no. 259/1010(.999 gold, 22mm, 7.8g); encapsulated
and boxed with certificated and outer cardboard box, practically as struck

186 Charles I, Proof Sovereign 2022, Queen Elizabeth || Memorial edition; encapsulated and housed in case of issue with certificate and
outer box

187 3x Miniature Commemorative Coins, comprising; Alderney, platinum proof five pounds 2022 (.999 pt, 11mm, 0.5g); and (2x) Solomon
Islands, gold proof ten dollars 2021 (each .999 gold, 11mm, 0.5g); all encapsulated with certificates

188 Alderney, Platinum Proof Sovereign 2022, struck to commemorate the Queen's Platinum Jubilee (.999 pt, 22mm, 8g); encapsulated and
boxed with certificate

189 11x Fabula Aurum Miniature Gold Coins, each coin .999 gold and approx. 0.5g; all encapsulated and individually boxed

Tristan Da Cunha, Three-Coin Proof Sovereign Set 2019, struck to commemorate the 200th anniversary of the birth of Queen Victoria;
190 consisting of sovereign (.999 gold, 22mm, 7.349), half sovereign (.999 gold, 19.3mm, 3.97g), and quarter sovereign (.999 gold, 14mm,
1.83Q); all coins encapsulated and h ...[more]

Tristan Da Cunha, Gold Sovereign Prestige 4-Coin Set 2022, struck to commemorate the late Queen, comprising 1/8th sovereign, 1/4

191
sovereign, 1/2 sovereign and sovereign (total 15g of .917 gold); all coins encapsulated and housed in case of issue with certificate

Tristan Da Cunha, Gold Sovereign Prestige 4-Coin Set 2021, struck to commemorate what would have been Princess Diana's 60th
192 Birthday, comprising 1/8th sovereign, 1/4 sovereign, 1/2 sovereign and sovereign (total 15g of .917 gold); all coins encapsulated and
housed in case of issue with certificate

The George Cross Gold and Silver Matt Proof Set, comprising two Tristan da Cunha 2015-issued coins, consisting of a gold double
193 crown (.375 gold, 22mm, 2.75g); and a silver crown (.925 silver, 38.6mm, 28.28¢), together with a replica George Cross medal, all coins
encapsulated and housed in case of i ...[more]

Tristan Da Cunha, Gold Proof Double Sovereign 2020, St. George and The Dragon reverse (.917 gold, 32mm, 16g) encapsulated and
194 boxed with certificate, as struck; together with 3x Tristan Da Cunha, miniature gold coins, all with St. George and The Dragon reverse
(each coin .999 gold, 11mm, 0.5g) all e ...[more]

Gibraltar, Sovereign 2020, The 100th Anniversary of the Unknown Soldier edition, no. 120/250 (.917 gold, 22.05mm, 7.98g)
195 encapsulated and boxed with certificate; together with, The Canadian Silver Voyageur Set, a three coin set, comprising (2x) Canada,
silver dollars 1935 & 2010; and a Canada, $ ...[more]

Isle of Man, Angel Three-Coin Set 2021, comprising; 1/40z gold coin (.999 gold, 22mm, 7.78g); 1/100z gold coin (.999 gold, 16.55mm,
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3.119); and 1oz fine silver coin (.999 silver, 38.6mm, 31.3g); all coins encapsulated and boxed with certificate and outer box
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Isle of Man, Sovereign 1979, struck to commemorate the visit of the Queen, (.917 gold 22mm, 7.93g) boxed with certificate, some
copper spots, o/wise uncirculated

Isle of Man, Gold Proof Pound 2018, struck to commemorate the 65th anniversary of The Queen's coronation, no.120/495 (.917 gold,
22.5mm, 7.98g) encapsulated and boxed with certificate

Isle of Man, Proof Sovereign 2020, The 80th Anniversary of the Battle of Britain edition, no. 181/495 (.917 gold, 22,05mm, 7.98Q);
encapsulated and boxed with certificate

Isle of Man, Proof Sovereign 2023, struck to commemorate the Coronation of King Charles IIl, n0.169/275, (.917 gold, 22mm, 7.98g)
encapsulated and boxed with certificate, as issued

Australia, Gold Proof 25 Dollars 2019, 150th Anniversary of The Discovery of The Welcome Stranger Nugget edition, struck by Perth
Mint, no.247/550 (.999 gold, 20.6mm, 7.779); encapsulated and boxed with certificate and outer box

Australia, Proof Sovereign 2019, Perth Mint issue, n0.637/1000 (.917 gold, 22.6mm, 7.98g) encapsulated and boxed with certificate

Australia, The Royal Ladies Gold Coin and Medallion Set, issued in 1992 to commemorate the Queen's 40th anniversary, comprising 4x
commemorative $250 coins (each .917 gold, 28.12mm, 16.95g), and 1x medallion (.917 gold, 34mm, 33.93g); all coins encapsulated
and housed in a wooden presentation case w ...[more]

Canada, Gold $100 1976, struck to commemorate the 1976 Montreal Olympics (.583 gold, 27mm, 13.34g) encapsulated in original
display card

Samoa, 1/4 oz Gold Proof 50 Tala 2023, struck to commemorate the coronation of Charles Ill, (.917 gold, 22.5mm, 8g) encapsulated
and boxed with certificate

South Africa, Krugerrand 1980, obv. bust of Paul Kruger left, rev. springbok walking dividing date, (.917 gold, 32mm, 33.969); about
uncirculated with lustre

South Africa, Krugerrand 1981, obv. bust of Paul Kruger left, rev. springbok walking dividing date, (.917 gold, 32mm, 33.949); about
uncirculated with full lustre

South Africa, Krugerrand 1981, obv. bust of Paul Kruger left, rev. springbok walking dividing date, (.917 gold, 32mm, 33.969); about
uncirculated with full lustre

South Africa, Krugerrand 1981, obv. bust of Paul Kruger left, rev. springbok walking dividing date, (.917 gold, 32mm, 33.98g); boxed and
good extremely fine

South Africa, Krugerrand Prestige Set 2001, four-coin set comprising 1oz, 1/20z, 1/40z and 1/100z Krugerrands, set no.308/700; all
coins encapsulated and housed in wooden case of issue with certificate

South Africa, 1/40z Proof Krugerrand 2023, n0.1078/3550 struck (.917 gold, 22mm, 8.48g) encapsulated and boxed with certificate, as
struck

Singapore, Gold $150 1969, struck to commemorate the 150th Anniversary of the Founding of Singapore (.917 gold, 30.5mm, 24.8g)
sealed in coin flip and housed in original box, brilliant uncirculated
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USA, Five Dollars 1901S, San Francisco Mint, obv. Liberty facing left, rev. heraldic eagle with Union shield (.900 gold, 21.5mm, 8.359)
(KM#101) near extremely fine

USA, Five Dollars 1902S, San Francisco Mint, obv. Liberty facing left, rev. heraldic eagle with Union shield (.900 gold, 21.5mm, 8.33Qg)
(KM#101) near extremely fine

USA, Five Dollars 1903S, San Francisco Mint, obv. Liberty facing left, rev. heraldic eagle with Union shield (.900 gold, 21.5mm, 8.35g)
(KM#101) near extremely fine

USA, Five Dollars 1908D, Denver Mint, obv. Indian head left, rev. eagle standing left (.900 gold, 21.5mm, 8.35g) (KM#129) good very
fine

USA, Ten Dollars 1908D, Denver Mint, obv. Indian head facing left, rev. eagle standing left, (.900 gold, 27mm, 16.73g) (KM#130) very
fine, encapsulated and boxed

USA, 'Double Eagle' $20 1904, Philadelphia Mint, obv. Liberty facing left, rev. eagle with union shield, (.900 gold, 34mm, 33.449),
(KM#74.3) extremely fine with lustre

USA, Gold $20, 'Double Eagle' 1924, obv. Liberty standing with torch and olive branch, rev. eagle flying left, (KM#131) (.900 gold,
34mm, 33.42¢); good extremely fine with lustre

USA, 1oz Gold Eagle 1987, $50 face value; encapsulated and boxed, brilliant uncirculated

USA, 1oz Gold Eagle 1989, $50 face value; encapsulated and boxed, brilliant uncirculated

USA, 1oz Gold Eagle 2003, $50 face value; brilliant uncirculated

USA, 1oz Gold $50 'Buffalo’ 2006; encapsulated and boxed, brilliant uncirculated

Elizabeth II, 'Coronation' Proof Set 1953, 10 coins from crown to farthing (including English and Scottish shillings), in Royal Mint case of
issue with gilt lettering and with original outer box, signs of handling o/wise aUNC

Elizabeth II, Maundy Set 1985, 4 coins comprising 4d, 3d, 2d and 1d; encapsulated in plastic case of issue, distributed at Ripon
Cathedral, as struck

Elizabeth 1l, Maundy Set 1985, 4 coins comprising 4d, 3d, 2d and 1d; encapsulated in plastic case of issue, distributed at Ripon
Cathedral, as struck

Elizabeth II, Partial Maundy Set 1985, 3 coins comprising 4d, 3d, and 2d; encapsulated in plastic cases of issue, distributed at Ripon
Cathedral, as struck

12x UK Collector Coin Sets, comprising; Victoria Jubilee 1887, Coinage of Queen Victoria 1893-1901, Coinage of Edward VII, Coinage
of George V, Gt. Britain 1937, Commemorative Crowns of Great Britain, (2x) 1953 Coronation, Great Statesmen of the 20th Century,
farthings 1937-1952 and (2x) farewell to ...[more]

24x UK Proof Sets, comprising; 1970, 1971, 1977, 1978, 1979, 1980, 1982, 1983, 1984, 1985, 1986 deluxe, 1987 deluxe, 1988, 1989,
1990, 1991, 1992, 1993, 1994, 1995, 1996, 1997, 1998 and 1999; all encapsulated and housed in cases of issue

31x UK Proof Sets, to include, 1970-2000 inclusive; all coins encapsulated in Royal Mint cases of issue
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18x UK Proof Sets, comprising; 1970, 1971, 1972, 1973, 1974, 1975, 1976, 1977, 1978, 1979, 1980, 1981, 1982, (2x) 1983, 1984 and
1985 deluxe; all encapsulated in Royal Mint cases of issue

9x UK Proof Sets, comprising; 1970, 1981, 1982, 1983, 1984, 1985, deluxe, 1986 deluxe, 1987 deluxe, and 2008 Royal Shield of Arms;
all coins encapsulated in Royal Mint cases of issue; together with 3x Britain's First Decimal Coins sets

11x UK Proof Sets, comprising; 1977, 1980, 1982, (2x)1983, 1993 deluxe, 1994, 1996 deluxe, 1998 deluxe, 2000 and 2005 deluxe, all
encapsulated and housed in Royal Mint cases of issue; together with 6x brilliant uncirculated commemorative coins, all housed on Royal
Mint presentation cards

19x UK Deluxe Proof Sets, comprising; 1986 and 1989-2005 inclusive, the 2000 and 2001 sets are not deluxe issues; all coins
encapsulated and housed in Royal Mint cases of issue

11x UK Proof Sets, comprising; 2000, 2001, 2002, 2003, 2004, 2004, 2006, 2007, 2008, 2010 and 2011; all encapsulated and housed in
cases of issue

8x UK Proof Sets, comprising; 2006 deluxe, 2007 deluxe, 2008 deluxe, 2010 deluxe, 2011 deluxe, (2x) 2012 and 2013 collector edition;
all coins encapsulated and housed in Royal Mint cases of issue

Assorted UK Proof Sets, four in total comprising; 2012 proof coin set, in leather case with certificate and outer box; 2016 annual coin
set; 2018 brilliant uncirculated annual coin set; and, 2019 brilliant uncirculated definitive coin set, still sealed in plastic packaging

4x UK Commemorative Edition Proof Sets, to include; 2013, 2014, 2015 and 2017; all coins encapsulated and housed in leather cases
of issue with certificates and accompanying booklets

2009 Deluxe UK Proof Coin set, 12 coins from £5-1p, including the 'Kew Gardens' 50p; encapsulated in Royal Mint black leather case
with certificate of authenticity and outer box

2009 UK Proof Coin set, 12 coins from £5-1p, including the 'Kew Gardens' 50p; encapsulated in Royal Mint box with certificate of
authenticity

LOT WITHDRAWN LOT WITHDRAWN

A Selection of British & World Proof Sets, 11 sets and cases; comprising; Bahamas 9-coin set 1966; Ghana 7-coin set 1958; Andorra 2-
coin set 1964; Sierra Leone 6-coin set 1964; Austria, Vienna University 4-coin set 1965; Jersey 4-coin set 1964; Bermuda, cased crown
1964; USA 5-coin mint set 1964 ...[more]

Australia, Proof Set 1966, 6 coin set comprising 50 cents, 20 cents, 10 cents, 5 cents, 2 cents and 1 cent; all housed in a blue case with
embossed lid (KM#PS30), practically as new, rare to find with untoned coins

Australia, Proof Set 1966, 6 coin set comprising 50 cents, 20 cents, 10 cents, 5 cents, 2 cents and 1 cent; all housed in a blue case with
embossed lid (KM#PS30), practically as new, rare to find with untoned coins

2x Australia, Proof Sets 1966, 6 coin sets comprising 50 cents, 20 cents, 10 cents, 5 cents, 2 cents and 1 cent; all housed in a blue case
with embossed lid (KM#PS30), both practically as new, rare to find with untoned coins

2x Australia, Proof Sets 1966, 6 coin sets comprising 50 cents, 20 cents, 10 cents, 5 cents, 2 cents and 1 cent; all housed in a blue case
with embossed lid (KM#PS30), both practically as issued, rare to find with untoned coins
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16x UK Fine Silver Twenty Pound Coins (.999 silver, 27mm, 15.71g) comprising: (5x) 'The George and The Dragon' 2013; (3x)
'‘Outbreak’ 2014, (3x) Sir Winston Churchill 2015; (3x) 'Longest Reigning Monarch 2015'; and (2x) 'The 90th Birthday of Her Majesty The
Queen' 2016 (each coin .999 silver, 27mm, 1 ...[more]

4x Royal Mint, RAF Centenary Silver Proof Two-Pound Coins, comprising; (2x) Spitfire, F-35 Lightning and Sea King editions, all dated
2018; all coins encapsulated and boxed with certificates and outer boxes

Mixed Silver Proof Commemorative Coins, comprising; (3x) Isle of Man silver proof crowns; UK, silver proof piedfort one pound 1988;
UK, silver proof two pounds 1986, Glasgow Commonwealth Games edition; all boxed with certificates; together with, Alderney, silver
proof crown 2007, encapsulated with c ...[more]

Mixed Collection of Proof Sets and Commemorative Coins, to include; 7x UK proof sets, (2x) 1971, 1978, 1979, 1980 and (2x) 1981,
assorted foreign coin sets including, New Zealand, Falkland Islands and Israel; and a collection of British and World commemorative
coins; together with a decimal coin alb ...[more]

The Official London 2012 50p Sports Collection Album; full album comprising 29x Olympic 50p coins and 1 completer medallion, all
housed in a Royal Mint presentation folder

11x Royal Mint Brilliant Uncirculated £5 Coins, including editions such as; The Royal Birth, Waterloo, The Queen's Beasts etc... all coins
encapsulated and housed on Royal Mint presentation cards, all still sealed

Great British Coin Hunt, 50p Collector Album, complete containing 18x different design 50p coins, including the 'Kew Gardens' 50p; all
coins circulation 50ps and housed in a fitted presentation case, no completer medallion

6x Royal Mint Silver Proof Coins, comprising; 90th Birthday of The Queen £5 2016; Battle of the Somme £5 2016; Sapphire Jubilee £5
2017; (2x) Team GB 50p 2016; and, Paddington At the Station 50p 2018; all coins encapsulated and boxed with certificates and outer
boxes, the Paddington coin is housed i ...[more]

3x UK Fine Silver £100 coins, comprising; (2x) 2015 Big Ben and 2015 Buckingham Palace; each coin containing 62.86g of .999 silver;
together with, UK fine silver £50 Britannia 2015; all coins sealed in original cardboard sleeve and unopened plastic packaging (4)

Silver Proof Britannia Collection 1997, 4 coin set comprising; 1oz £2, 1/20z £1, 1/40z 50p, and 1/100z 20p; all coins encapsulated and
housed in Royal Mint case of issue with certificate of authenticity

11x Royal Mint Silver Proof Coins, mixed denominations including, fifty pences, two-pound coins and commemorative five pounds; all
coins encapsulated and boxed with certificates

2x UK, Silver Proof Britannia Collections 1997, 4 coin sets comprising; 1oz £2, 1/20z £1, 1/40z 50p, and 1/100z 20p; all coins
encapsulated and housed in Royal Mint cases of issue with certificate of authenticity

Mixed Commemorative Coins and Sets, comprising; Royal Mint, UK Proof Set Commemorative Edition 2016, and Fourth Circulating
Coinage Portrait edition 2015, all coins encapsulated and boxed with certificate; a Jubilee Mint, 3-coin silver pound set; 4x partially
completed coin presentation folders; 6x ...[more]

13x Silver Proof Commemorative Coins, 12 of which are Royal Mint issues, including; (4x) silver proof crowns, (1x) silver proof two
pounds, (6x) silver proof pound coins and (1x) silver proof piedfort Falkland Islands pound coin, all encapsulated and boxed with
certificates; together with an Isle of ...[more]

Guernsey, Fine Silver 50z Coin 2023, £50 face value; encapsulated and boxed with certificate; sold together with, The Falklands War
Silver 1oz Commemorative Trio, containing 2x fine silver 10z coins; all encapsulated and boxed with certificate (4 coins in 2 boxes)
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3x UK Fine Silver £100 coins, comprising; (2x) 2015 Big Ben and 2015 Buckingham Palace; each coin containing 62.86g of .999 silver;
sealed in original cardboard sleeve and unopened plastic packaging

8x Royal Mint Fine Silver Coins, to include; (2x) £100 coins, Buckingham Palace 2015 and Trafalgar Square 2016 (each .999 silver and
62.860); (2x) £50 coins, Britannia 2015 and William Shakespeare 2016 (each .999 silver and 31g); and (4x) £20 coins, Queens 90th
Birthday 2016, Longest Reigning Monarc ...[more]

Mixed Silver Proof and Cupro-Nickel Commemorative Coins, 13 coins in total including; (3x) silver proof piedfort £2 coins; (2x) silver
proof piedfort £1 coins; silver proof £1 1994; silver proof piedfort 20p 1982; silver proof piedfort 10p 1992; together with, The Churchill
Crown Datestamp set, thre ...[more]

A Cased Set of Silver Commemorative Crowns, 7 in total, struck to commemorate the Queen Mother's 80th Birthday, all encapsulated
and boxed with certificate; together with 2x other boxed silver proof commemorative coins (9 coins in total)

9x UK Fine Silver Britannias, comprising; (5x) proof 1997 editions, all encapsulated and boxed with certificates; (2x) proof 1997 edition,
encapsulated; a 2012 bullion edition; and, a 2010 bullion edition, in Royal Mint presentation box

2x Elizabeth 11, Fine Silver 20z Coins 2016, Queen's Beasts, Lion of England edition, £5 face value; both encapsulated and with
certificates

13x Silver Proof Commemorative Coins, to include; 3x Isle of Man crowns, 2x medallic first day covers, a Maria Theresa Thaler and a
selection of other Royal Mint issues; all coins encapsulated and most boxed with certificates

12x Royal Mint Silver Proof One Pound Coins, including 3x Piedfort editions and a 1984-1987 four coin set; all coins encapsulated and
boxed, all apart from one with certificates

3x 50z Silver Proof Commemorative Coins, all Tristan da Cunha issues, all dated 2016; encapsulated and boxed with certificates

21x Royal Mint Brilliant Uncirculated Coins, comprising; (10x) £2 coins, (9x) 50ps, (1x) £1 and (1x) silver Christmas sixpence, includes
editions such as Shakespeare, Great Fire of London, Beatrix Potter, Battle of Hastings etc... all coins encapsulated and housed on
presentation cards, most but not ...[more]

10x Silver Proof Commemorative Crowns, including Queen's Silver Wedding Anniversary, Silver Jubilee, Charles and Diana etc...
various commonwealth issuers; all encapsulated and boxed. some with certificates

6x Royal Mint Silver Proof Coins, comprising; Great Fire of London £2 2016; Jane Austen £2 2017; Royal Birth brilliant uncirculated
penny 2018; The Last Round Pound piedfort 2016; Nations of the Crown £1 2017; and, Year of the Monkey 1oz silver proof coin 2016;
all coins encapsulated and boxed with ...[more]

The United Kingdom Millennium Silver Collection 2000, 13-coin silver proof set comprising: £5, £2, £1, 50p, 20p, 10p, 5p, 2p and 1p,
and Maundy 4d, 3d, 2d and 1d, limited edition n0.10129 ; encapsulated in Royal Mint display case with certificate and outer box

7x UK, Fine 1oz Silver Britannias, comprising; (3x) proof editions, encapsulated and boxed with certificates; (2x) brilliant uncirculated
editions, encapsulated and boxed with certificates; and, (2x) loose brilliant uncirculated editions, both encapsulated

Mixed Commemorative and World Silver Coins, 8 coins in total, comprising; (4x) boxed silver proof Royal Mint commemorative crowns,
all with certificates; (2x) Mexico, 25 pesos 1968, struck to commemorate the Olympic Games in Mexico City; Belgium, 5 Francs 1871;
and, USA, 'Peace’ dollar 1923
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The Churchill Centenary Trust Medal Collection, 1974, a complete set of 24 silver medals, struck by John Pinches and issued by the
Churchill Centenary Trust to commemorate the 100th anniversary of the birth of Winston Churchill; individually encapsulated with
certificate of authenticity and housed i ...[more]

Royal Mint, Assorted Fine Silver Proof Coins, 8 coins in total comprising; 6x fine silver £20 coins, all still sealed on presentation cards;
1x fine silver £100 coin, Big Ben 2015 edition, still sealed on presentation card; and, a UK, fine silver Britannia 1998, encapsulated

Assorted World Silver Commemorative Coins, 8 coins in total comprising; USA, 1oz fine silver eagle 1996, encapsulated and boxed with
certificate and outer box; USA, liberty coins 1886-1986 two coin set, containing 1986 silver dollar and half dollar (Cu-Ni) coins, boxed;
Australia, 1/20z fine silver ...[more]

Assorted Commemorative Coins and Sets, comprising; 5x boxed silver proof commemorative crowns, all encapsulated with certificates;
an Alderney, 3 coin silver proof set; D-Day leaders silver proof £2 coin set, 3 coin set, encapsulated with certificates; Royal Min, silver
proof £1 2017, nations of the ...[more]

Elizabeth |, Defeat of The Spanish Armada Copper Jeton 1588, in copper, of Dutch production, (29mm, 5.78g) obv. HOMO PROPONIT
DEVS DISPONIT, four people kneeling left in prayer, rev. HISPANI FVGIVT ET PEREVT NEMINE SEQVETE, a Spanish ship breaking
in two (Eimer 60, Ml i 147/116) cleaned o/wise very ...[more]

USA, Washington and Independence Token 1783, in copper, small military bust, plain edge (Breen 1202) some edge imperfection and
slightly wavy flan o/wise good fine

A" Medallic Map of the World' ¢.1820, struck in white metal, possibly by T.Halliday, 74mm, obv. Eastern Hemisphere, showing Africa,
Asia, Europe and New Holland for Australia, rev. Western Hemisphere with North and South America, edge inscribed: PRESENTED TO
GEORGE BURNETT BY MR ROBINSON 1ST CLASS ...[more]

Geographical Society of London, Murchison Medal 1866, struck in bronze by L.C.Wyon, 55mm, obv. Sir Roderick Murchison facing left,
rev. Silurian fossils and hammers within a border of graptolites, edge inscribed: EDMONDSON SPENCER 1911 (Eimer 1588, BHM
2869) housed in case of issue which is damaged ...[more]

2x George V, Silver Jubilee Medals 1935, by P. Metcalfe and struck in silver, 32mm (Eimer 2029b) both in original boxes and extremely
fine or nearly so; together with Victoria, Crown 1889, fine; and, George V, Crown 1935, extremely fine (4)

Assorted Commemorative and Award Medals; 22 in total, highlights include a George V silver jubilee medal 1935 in silver and boxed; a
Boulton and Watt medal by J Moore (Eimer 1617); and a few medals to commemorate the Coronation of Edward VIII which never took
place; together with medals for school a ...[more]

Assorted Countermarked and Engraved Coins, Tokens and Counters, 66 pieces comprising; a set of threepence cufflinks, a selection of
spade guinea style gaming tokens, a group of stamped, countermarked and engraved pennies and advertising or promotional pieces; an
interesting mixed lot with some nice ...[more]

Newcastle Exchange Bank, One Pound, dated 7th July 1802, for Surtees's, Burdon & Brandling, serial no. 4198 (Outing 1502g) with
bankruptcy stamp to reverse, some pinholes o/wise good

Durham Bank, Five Pounds, dated 14th August 1880, serial no. C/L 282, for Jonathan Backhouse and Company, cut cancelled; (Outing
722g) good; together with, South Africa, Barry & Nephews, Swellendam, Five Pounds, unissued and undated remainder note, practically
uncirculated; sold together with a ...[more]

The East Lothian Banking Company, Dunbar, One Pound, undated and issued, no serial number, still with counterfoil; fine
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Tweed Bank, Berwick Upon Tweed, Five Pounds, dated 4th April 1831, for Batson, Berry and Langhorn, serial n0.3799 (Outing 127c)
stamps to front and bank, ink annotations, fine or nearly so

Saddleworth Bank, One Guinea, dated 6th Jan 1805, signed Joseph Lawton, serial n0.969 (Outing 1842a) some small tears to edge
with slightly raged left hand o/wise good and scarce

Saddleworth Bank, One Guinea, dated 3rd May 1806, signed Joseph Lawton, serial no.217 (Outing 1842a) slightly ragged left edge
o/wise good and scarce

Ireland, Co. Wexford, Ross Bank, Four Guineas, dated 1st September 1814, serial no. 377, watermark P. Roe, unsigned and unissued;
pinholes to the left edge o/wise very fine

Sheffield Old Bank, Five Pounds, dated 5th Aug 1841, for Parker, Shore & Co., serial no. 9595 (Outing 1928f) one very minor pinhole
near serial number o/wise a full note with no rips or tears and excellent condition for issue, fine

Lynn Regis & Lincolnshire Bank Five Pounds, for Gurneys, Birkbeck, Barclay, Buxton & Creswell, unissued and undated specimen note,
with perforated SPECIMEN C.SKIPPER & EAST in centre (Outing 1074g) one or two minor tears to edge o/wise about uncirculated and
scarce

Exeter, General Bank, One Pound, dated 28th August 1807, for Williams, Cross, Sparkes and Sparkes, serial no. D/132 (Outing 758b),
along with Exeter, Commercial Bank, Five Pence, dated 5th June 1797, for Henry Salter & Co, serial no. 707 (Outing unlisted) unusually
low amount, no information or ...[more]

Bank of England, Five Pounds, London, dated 14th January 1942, signed Peppiatt, serial no. C/210 65232 (EPM B241) very fine;
together with, Operation Bernhard forgery five pounds, London 12th October 1934, serial no. A/134 84541, tear and small piece missing
to the right edge, a few pinholes o/wise ...[more]

Bank of England, Five Pounds, No. 1 Serial Number; London, 16th September 1944, signed Peppiatt, serial no. E13 000001 (EPM
B255) folds and discolouration to left and right edges, o/wise no tears or holes, still crisp, very fine; a very rare example of the first note
of arun

Bank of England, Five Pounds, London, 8th August 1949, signed Beale, serial no. 010 085517 (EPM B270) tiny nick to top edge, a few
minor pinholes o/wise crisp very fine

Treasury Series, One Pound, Warren Fisher third issue, serial no. U1/22 751420 (EPM T34) a few pinholes o/wise near very fine;
together with, ten shillings, Warren Fisher second issue, serial no. K/71 826776 (EPM T30) extremely fine (2)

10x Bank of England, Emergency Issue Ten Shilling Notes, all signed Peppiatt with consecutive serial numbers X36D 079130 - 079140
(EPM B251) all uncirculated or about so, some with counter's thumbprint smudge on right corner

8x Bank of England, Emergency Issue Ten Shilling Notes, all signed Peppiatt with groups of consecutive serial numbers X37D 226327 -
226329 (3), X60D 727534 - 727537 (4), and single note W53D 325368 (EPM B251) all uncirculated or about so, some with counter's
thumbprint smudge on the right corner, so ...[more]

8x Bank of England, Emergency Issue Ten Shilling Notes, all signed Peppiatt with consecutive serial numbers X35D 677149 - 677156
(EPM B251) all uncirculated or about so, some with counter's thumbprint smudge on right corner

Bank of England, Ten Shillings, series C, signatory O'Brien, low serial number first run A01 001151 (EPM B286) very minor spot above
denomination in left corner o/wise clean and crisp with no folds or creases, about uncirculated and scarce first run
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Bank of England Banknote Collection, 30 notes in total comprising; (2x) Somerset issue £50 notes; (1x) Somerset issue £20 note; (4x)
£10 notes, including Fforde, Page and Gill issues, and a Lowther 2000 special edition YR20 000840; (3x) £5 notes, Hollom, O'Brien and
Gill issues; (15x) £1 notes, incl ...[more]

Bank of England Banknote Collection, 25 notes in total comprising; (7x) emergency issue £1 notes, all signed Peppiatt, consecutive
serials C32D 568341 - 568348 (EPM B249) all crisp and clean, good extremely fine or better; (6x) emergency issue 10 shilling notes, all
signed Peppiatt, comprising three ...[more]

2x Scotland, One Hundred Pound Notes, comprising; Bank of Scotland, dated 17th September 2007, signatories Stevenson and
Matthew, serial no. AA015924 (Pick 128) about uncirculated; together with; Clydesdale Bank, dated 2nd October 1996, signed Goodwin,
serial no. A/AM 009803 (Pick 223) good very fin ...[more]

The Commercial Bank of Scotland Ltd, Twenty Pounds, dated 3rd January 1950, signed Erskine, serial no. 13G 01225 (Pick S334) very
fine

Bank of Scotland, Twenty Pounds, dated 27th March 1958, signatories Bilsland and Watson, serial no. 1/D 3553 (Pick 94f) pressed with
two light horizontal folds o/wise near extremely fine

Bank of Scotland, Five Pounds, dated 1st November 1968, signatories Polworth and Letham, serial no. A 0535987 (Pick 110a)
uncirculated, rare in this grade; together with; National Commercial Bank of Scotland, Five Pounds, dated 16th September 1959, signed
Alexander, serial no. B498757 (Pick 266) som ...[more]

The Royal Bank of Scotland, Five Pounds, dated 1st July 1947, signatories Thomson and Brown, serial no. F2875/4900 (Pick 317c)
clean and crisp, two light folds visible on reverse o/wise extremely fine; and The Royal Bank of Scotland, Five Pounds, dated 1st
December 1935, signed Speed, serial no. E39 ...[more]

3x The Commercial Bank of Scotland Limited, Five Pound Notes; to include, 5th January 1943 issue, signed Thomson and Erskine,
serial no. 15/S 26312 (Pick S328b) a few ink smudges on top edge o/wise crisp and very fine; 3rd January 1949 issue, signed Erskine,
serial no. 16J 085686 (Pick S333) extreme ...[more]

The Union Bank of Scotland Limited, Five Pounds, dated 31st March 1947, signatories Morrison and Wilson, serial no. G819/018 (Pick
S811d) 3 vertical and 1 horizontal fold, still relatively crisp, near very fine

8x Scotland, Five Pound Notes, to include; Bank of Scotland, 11th June 1958; Bank of Scotland, 2nd February 1967; Clydesdale &
North of Scotland Bank Limited, 2nd September 1953; Clydesdale and North of Scotland Bank Limited, 20th September 1961;
Clydesdale Bank Limited, 18th April 1966; The Roy ...[more]

7x Scotland, Five Pound Notes, comprising; The National Bank of Scotland, 1st March 1952, very fine but with very small tear to top
right edge; National Commercial Bank of Scotland Limited, 4th January 1966; Clydesdale & North of Scotland Bank Limited, 1st June
1962; The British Linen Bank, 3rd ...[more]

3x North of Scotland Bank Limited, One Pound Notes, comprising; 1st March 1932, signatories R.W.W and Mitchell Stuart, serial no. H
0209/0214 (Pick S639) one central fold o/wise good very fine; 1st July 1939, signed Harvey Smith, serial no. B449641 (Pick S644) near
extremely fine; and, 1st July 1945 ...[more]

6x Scottish One Pound Notes, comprising; The Union Bank of Scotland Limited, dated 28th Sept 1945; The Union Bank of Scotland,
dated 17th October 1949; Clydesdale and North Of Scotland Bank Limited, 1st November 1956; and, Bank of Scotland 4th February
1935; The National Bank of Scotland, 30th Novem ...[more]

7x Scottish One Pound Notes, comprising; Royal Bank of Scotland, 2nd September 1963; The British Linen Bank, 10th December 1957;
The British Linen Bank, 29th February 1968; National Commercial Bank of Scotland Limited, 16th September 1959; The Commercial
Bank of Scotland Limited, 2nd January 1954; T ...[more]
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A Collection of British Military Banknotes, comprising; 22x British Armed Forces special vouchers, of various series and denominations;
and, 11x British Military Authority notes from 6d to £1; mixed grades, sold together with; a Durham Bank, Five Pounds, dated 16th
February 1882, serial no. C/M 214, ...[more]

2x Bank of Ireland, One Pound Notes, both dated 17th July 1943, signed Adams, serial nos. B/20 243082 and B/20 694142 (both Pick
55a) lightly pressed o/wise good extremely fine and near extremely fine; together with an Ulster Bank Limited, one pound, 1st March
1976, uncirculated (3)

Commonwealth of Australia, One Pound (1938) signed Sheehan and McFarlane, serial no. O/58 928424 (Pick 26a) one or two minor
creases o/wise clean and crisp extremely fine; together with; Commonwealth of Australia, Ten Shillings (1942) signed Armitage and
McFarlane, serial no. F/29 289885 (Pick 25b) ...[more]

Falkland Islands, Twenty Pounds, dated 1st October 1984; ten pounds dated 1st September 1986; five pounds dated 14th June 2005;
and, one pound, dated 1st October 1984 (Pick 17, 15, 14 and 13); together with St. Helena, twenty pounds, 1986 issue (Pick 10); and,
Gibraltar, one pound, dated 20th Novemb ...[more]

France, Assignats, four in total comprising; 10 livres, 24 October 1792 (Pick A66b); (2x) 100 francs, 18 Nivose An Il (7th Jan 1795)
(Pick A78); and, a Promesse de Mandat Territorial for 25 francs, 28 Ventose An IV (18th March 1796) (Pick A83) mixed grades,
generally fine - good fine, the 25 franc ...[more]

A German Banknote and Notgeld Album, containing approx. 150 notes in total, including attractive notgeld notes from various localities
and standard German issue banknotes including hyperinflation issues, the notgeld notes all uncirculated or about so, the others in mixed
grades; all housed in a ring ...[more]

Rhodesia, Five Pounds, dated 10th November 1964, signed Bruce, serial no. F/1 103552 (Pick 26a) crisp and clean, uncirculated or
about so

Rhodesia, Assorted Banknotes, to include; Ten Shillings, dated 10th September 1968, serial no. L/17 828356, (Pick 27b); ten dollars,
dated 3rd December 1975, serial no. J/38 022759 (Pick 33i); five dollars, dated 1st March 1976, serial no. M/11 209007 (Pick 36a); two
dollars, dated 7th April 1975, s ...[more]

2x Rhodesia and Nyasaland, One Pound Notes, dated 29th April 1957 and 24th June 1957, both signed Grafftey-Smith, serial nos. X/17
116202 and X/21 530842 (both Pick 20a) both with some areas of discolouration o/wise very fine and scarce

South Rhodesia, Five Shillings, dated 1st January 1948, serial no. D/46 00978 (Pick 8b) good fine; together with (3x) East Africa notes;
five shillings dated 1st June 1939; twenty shillings dated, 1st August 1951; and, twenty shillings dated 1st Jan 1955; mixed grades,
generally very fine (4)

South African Banknote Collection, 22 notes in total, including (2x) Gouvernments Noots, 4x 1930s and 1940s notes including a ten
shillings note, (2x) pound notes and a five-pound note, all signed Postmus; together with later post-1950 Rand notes; a high-grade
collection with many good very fine or ...[more]

USA, Rhode Island, One Dollar, dated 2nd July 1780, serial no. 1755 (Pick S3024) good extremely fine

USA, State and Private Issue Banknotes, 8 in total comprising; Tradesman’s Bank $1, Chelsea Massachusetts September 2nd 1856;
Danville Bank $1, Richmond January 2nd 1862; Augusta Insurance & Banking Co. $1, Georgia December 10th 1864; Virginia Treasury
Note $1 July 21st 1862; State of Georgia 50 ...[more]

Confederate States of America, Banknotes, four in total to include; $5 Richmond February 17th 1864 (Pick 67); $10, Richmond February
17th 1864 (Pick 68); $20, Richmond February 17th 1864 (Pick 69); and, 50 cents, Richmond April 6th 1863 (Pick 56); all fine - very fine,
the 50 cents extremely fine



334

335

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

Assorted Confederate and USA Banknotes, to include; Confederate States of America, twenty dollars, Richmond, February 17th 1864,
serial no. 34520 (Pick 69) extremely fine; Confederate States of America, five dollars, Richmond, February 17th 1864, serial no. 82746
(Pick 67) very small nick to top edg ...[more]

USA, Fractional Currency Notes, 6 in total comprising; first issue 10 cents, July 17th 1862, straight edges, no ANBC monogram (Pick
98d); first issue 25 cents, July 17th 1862, perforated edges, no ABNC monogram (Pick 99b); (3x) fifth issue 10 cents, 1874, all with red
seal and long key (Pick 122b); ...[more]

USA, Two Dollars, series of 1917, legal tender note, signed Speelman and White, serial no. DS0938068A (Pick 188) no tears or
pinholes, near very fine; together with; USA, one dollar, series of 1891, treasury note, signed Bruce and Roberts, serial no. B49792010
(Pick 351) well used but relatively pro ...[more]

USA, Ten Dollar Gold Certificate, series of 1922, signed Speelman and White, serial no. H91765479 (Pick 274) very fine; together with,
USA, two dollars, treasury note, series of 1917, signed Speelman and White, serial no. D47525628A (Pick 188) very good (2)

A Collection of USA Silver Certificates and Bank Notes, highlights include; 3x one dollar silver certificates, series of 1923, two of which
are about uncirculated; 2x one dollar silver certificates, series of 1934, both extremely fine or better; a Hawaii issue one dollar silver
certificate, series 1 ...[more]

Collection of European African Colonial Banknotes, comprising; Belgian Congo, 100 francs, 14th September 1949; French West Africa,
100 francs, 14th December 1942; 10 francs, 20th October 1954; and, 5 francs, 1st September 1932; Portuguese Mozambique, 100
escudos, 27th March 1961; 10 centavos, 5th No ...[more]

Assorted British and World Banknotes, including British wartime issue one pound and ten shilling notes, some higher denomination pre-
euro French Francs and Irish Pounds, (2x) UK, Somerset issue £5 notes, both extremely fine; together with a range of notes from Spain,
USA, South Africa, Isle of Man, ...[more]

World Banknote Album, comprising approx. 85 notes, including; Tibet, 10 srang (1941-48) (Pick 9); together with other notes from
Germany, Japan, China, France, Italy, Chile, Mexico, Brazil, Netherlands, Korea, Indonesia, Bulgaria, Greece, USA and Canada; an
interesting mix of notes including some ea ...[more]

A British and World Banknote Album, containing approx. 170 banknotes, highlights include; an uncirculated Hollom issue English £10
note, a British Linen Bank, £5 1962 and a small selection of German hyperinflation notes; includes notes dating from the early 20th
century to the present day from count ...[more]

World Banknote Album, comprising approx. 90+ notes, including a Rhodesia, one dollar 1st November 1976 (Pick 34b) uncirculated,;
together with a wide range of notes from countries across the world including; Argentina, Bhutan, Brazil, Cambodia, Cuba, Finland,
Iceland, India, Israel, Mozambique, Polan ...[more]

World Banknote Album, comprising approx. 120 notes, including a French Revolutionary Assignat, high-value Canadian and New
Zealand issues and Zimbabwe hyper-inflation issues; includes good Africa and South America sections, a good selection of
Commonwealth notes and some earlier 20th century Europea ...[more]

16x Chinese Government, 5% Reorganisation Gold Loan Certificates of 1913, for £25 million, 6x blue certificates are bonds for £100
and 10x orange certificates are bonds for £20, each with approx. 43 coupons attached on the second page; attractive designs and
interesting pieces of history in good con ...[more]

13x Chinese Government, 5% Reorganisation Gold Loan Certificates of 1913, for £25 million, 3x blue certificates are bonds for £100
and 10x orange certificates are bonds for £20, each with approx. 43 coupons attached on the second page; attractive designs and
interesting pieces of history in good con ...[more]
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A Hardwood Coin Collectors Cabinet, comprising 13x trays with felt-lined coin compartments of differing sizes, with lock and key; sold

348
together with 4x additional felt line coin presentation trays for sixpence sized and smaller coins29cm by 30cm by 18cm

A Quantity of Lindner Trays, 54x trays in total, plastic stacking trays with red felt inserts of different sizes, generally in good order and

349 )
perfect for a large collection



